



Najlepsze mieszkania
w mieście ... **na Krzykach**
Niewielkie metraże z osobnymi kuchniami

Rabaty do 50 000 zł

▶▶▶ Sprawdź tel. 662 137 781 www.zabrodzka.pl

Rodzina
na swoim
od 5185 zł/m²

Szukaj Wrocław 21°C Prognoza pogody Zmień miasto

Wiadomości Euro 2012 Sport Komunikacja Biznes Kultura Forum Ogłoszenia Miejsca Kontakt

Gazeta.pl Wrocław Wiadomości z Wrocławia

Jak Sawicka dybała na Schetynę [PRZEGLĄD MEDIÓW]

Lubię to!

Wyślij

0

Mirosław Maciorowski | 02.06.2012, aktualizacja: 02.06.2012 10:03

AAA

A także o tym co nam może zrobić OLAF, czy podczas Euro zapraszać Greka do domu i jak bardzo podczas mistrzostw Europy wzrosną ceny hoteli.

REKLAMA

KRZYKI MIESZKANIA - 3 POKOJOWE
osiedle preluxium ogród 150 m² GRATIS od 5.520 zł/m²

studia językowe licencjackie i magisterskie wyróżnij się! wyjątkowi - językowi

Nowe mieszkania ul. Skarbowców **ACTIV**
Cena od 5250 zł/m² brutto

UE Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu **Rekrutacja 2012**
www.ue.wroc.pl

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU **Naturalny Wybór**

reklama



Fot. Wojciech Olkuśnik, Przemek Wierzychowski / Agencja Gazeta
Beata Sawicka i Tomasz Kaczmarek

ZOBACZ TAKŻE

[Biedniejemy, ale trzymamy fason \[PRZEGLĄD MEDIÓW\]](#)

[Dlaczego rosyjski kibic jest gorszy? \[PRZEGLĄD MEDIÓW\]](#)

[Kwadratura Trójkąta Bermudzkiego \[PRZEGLĄD MEDIÓW\]](#)

Niedawno „Gazeta Wroclawska” doniosła o pomysle, na który rzekomo wpadła wroclawska policja. Otóż instruowała ona podobno swoich funkcjonariuszy, żeby rosyjskich kibiców po wroclawskim meczu Sbornej starać się zapędzać w jedno, łatwe do opanowania przez służby miejsce, najlepiej na kemping na położonym tuż przy stadionie kąpielisku Glinianki. Policja zaprzeczyła, że taki pomysł zatlił się komukolwiek z mundurowych w głowie.

Dziś we "Wrocławskiej" poradnik, z którego mogliby skorzystać wszyscy ci, którzy zauważyliby jednak jakieś afronty wobec Rosjan i chcieliby od razu za nie przeprosić. Przepraszając w wersji z kwiatami, trzeba pamiętać, żeby była ich nieparzysta liczba, bo wiązanki "parzyste" w Rosji przynosi się tylko na pogrzeby. W poradniku "Jak nie podpaść zagranicznym kibicom" są też rady dotyczące Czechów i Greków.

Promy Francja - Anglia

Już od 29 Euro Samochód + 4 pasażerów

Ford Fiesta - Oferta 2012

Sprawdź Nowe Ceny Forda Fiesta Tylko Teraz Fiesta od 34 090zł!

Mieszkania we Wrocławiu

Eleganckie Mieszkania w Centrum we Wspaniałej Okolicy. Sprawdź !

[Adkontekst](#)

Jako że aż trzy mecze we Wrocławiu rozegrają czescy piłkarze, których kibiców z uwagi na bliskie sąsiedztwo spodziewamy się najwięcej, na stadionie trzeba będzie uważać w toaletach. Autor tekstu Marcin Moneta obawia się bowiem, że na ten czas będą obowiązywać tam oznaczenia w języku czeskim, co może nas wpuścić w kłopoty. Na męskiej toalecie w Czechach napisane jest bowiem: "damy", a na męskiej "pani". Wypada więc mieć nadzieję, że po pierwszych nieporozumieniach, ktoś weźmie gwoźdź i na odpowiednich drzwiach wydrapie kółko i trójkącik.

Przed Grekami zaś powinniśmy chronić naczynia z naszych reprezentacyjnych serwisów obiadowych. Bo jeśli ktoś w przychyliwie staropolskiej gościnności zaprosi greckich kibiców do domu (Grecy grają we Wrocławiu z Czechami 12 czerwca) to nie daj Boże, żeby wygrali, bo z radości

połtuka nam wszystkie talerze. Taka to grecka świecka tradycja.

W „**Gazecie Wyborczej Wrocław**” kolejny akt skandalu z rozdziałem unijnych dotacji z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. O zwyczajach, jakie przy rozdziale pieniędzy panowały, informowaliśmy wielokrotnie. W 2008 roku, wicedyrektorka Dolnośląskiego Urzędu Pracy Joanna Naliwajko próbowała załatwić z tego programu 12 mln zł dla firmy, której właścicielem był jej ówczesny narzeczony (dziś mąż). Sprawie przyjrzał się OLAF, czyli unijna instytucja zwalczająca nadużycia finansowe. Z jej raportu wynika, że sprawa Naliwajko nie jest jedyną, na którą OLAF zwrócił uwagę. Według jego kontrolerów do nieprawidłowości doszło też za sprawą polityka PO Piotra Borysa i obecnej wiceminister gospodarki Ilony Antoniszyn-Klik z PSL. Borys, choć jako wicemarszałek województwa nadzorował wydawanie unijnych pieniędzy, dopytywał się o wniosek stowarzyszenia, w którym pracowała jego żona. Antoniszyn-Klik OLAF zarzuca konflikt interesów - w czasie pracy w dolnośląskim urzędzie marszałkowskim nadzorowała wydawanie unijnych pieniędzy, a wcześniej, jeszcze przed tą pracą, zajmowała się pisaniem o nie wnioski.

Oboje politycy zaprzeczają, że popełnili jakiegokolwiek uchybienia, ale konkluzja raportu OLAF-a oparta m.in. na zarzutach wysuniętych wobec nich, jest złowroga - żąda on mianowicie od polskiego rządu zwrotu 200 mln zł dotacji.

Na stronach ekonomicznych „**Rzeczpospolitej**” raport o horrendalnym wzroście cen hoteli na Euro. Według amerykańskiego branżowego portalu CheapHotels.org wzrosną one o 500 procent. Z szacunków wynika, że miejsc noclegowych we wszystkich miastach organizujących mistrzostwa Europy będzie aż nadto. Jak wypada na tym tle Wrocław? Otóż szacunkowe zapotrzebowanie to 50 tys. miejsc w hotelach, realne możliwości - ponad 60 tys. Raport pokazuje też, że ceny noclegów są uzależnione od atrakcyjności drużyn, które grają w poszczególnych miastach. Dla przykładu najniższe ceny miejsc w hotelach w Gdańsku, gdzie grają m.in. reprezentacje Hiszpanii i Włoch wynoszą 460 euro. We Wrocławiu, gdzie zobaczymy Czechów, Rosjan i Greków i Polaków, w dniach meczowych za najtańszy nocleg zapłacimy tylko 160 euro.

Portal [jelonka.com](http://www.jelonka.com/news/single/init/article,40409) relacjonuje spotkanie w Orient Expressie w budynku dworca PKP w Jeleniej Górze z Tomaszem Kaczmakiem, byłym agentem CBA, a dziś posłem PiS. Większość na sali stanowili zwolennicy tej partii nic więc dziwnego, że rozmawiano głównie o konieczności wygrania przez nią następných wyborów. Ale nie obyło się też o pytania o pochodzącą z Jeleniej Góry Beatę Sawicką, była posłankę PO, skazaną niedawno za korupcję na trzy lata więzienia.

Kaczmakowi ktoś z sali zarzucił, że rozpracowując ją, działał nieetycznie, a jego celem było przede wszystkim "uderzenie w głównego wroga PiS, czyli Platformę Obywatelską". Na co agent Tomek odpowiedział: - Działalem w pełni profesjonalnie, nie było mowy o żadnym manipulowaniu czy rozkochaniu w sobie posłanki Sawickiej. Podobne argumenty, którymi posługiwała się ta pani, aby wpłynąć na system sprawiedliwości, jak również media komercyjne to najzwyklejsze kłamstwa, o czym świadczy wyrok sądu".

Działalnością agenta Tomka zajmuje się też tabloid „**Fakt**”, który ujawnia treść nagrań z podsłuchów jego rozmów z Sawicką. Można śmiało nazwać te fragmenty zapisu „śladem wrocławskim”. Dowodzi on m.in., że rozkochana w agencie posłanka pokładała w nim naprawdę wielkie nadzieje i nie zawahała się go użyć nawet do najbardziej karkołomnych misji. To, co mówi do niego i jeszcze jednego agenta CBA Marka (że to agent, oczywiście nie wie), śmiało można bowiem nazwać „zleceniem na Schetynę”. Sawicka zwierza się Tomkowi, że chciałaby się „rozliczyć z pewnym gościem, który ją czyści”. „Trzeba komuś wpier...?” - pyta agent. „Tak Grzesiowi Schetynie” - odpowiada Sawicka. „Mówisz i masz” - na to Tomek.

Można więc powiedzieć, że posłanka została rozpracowana stuprocentowo: zachłanna, cyniczna i taka bezwzględna.

A to się nam Tomek spisał.

Zobacz więcej na temat: [Schetyna Rosjanie we Wrocławiu agent Tomek Czesi we Wrocławiu hotele dotacje unijne Euro 2012 przegląd mediów](#)



Najnowsze wiadomości

- Triki piłkarskie i wybory miss. Dzisiaj w strefie kibica
- Młodociąny przestępca terroryzował szkołę i podwórko
- Chcieli protestować przeciw nowej ustawie. Poddali się
- Poszkodowani w wypadku radiowozu zostają w szpitalu
- Dlaczego Schejbal odeszła ze "Szpilek na Giewoncie"
- Pożar pod Legnicą. Dwuletnie dziecko w szpitalu
- Polska reprezentacja jak husaria [PRZEGLĄD MEDIÓW]

PODZIEL SIĘ

REKLAMA



REKLAMA

REKLAMA

NAJCZĘŚCIEJ CZYTANE

24 h tydzień

- [Policja wie, kto pobił stewardów na ...](#)
- [Leją piwo, sprzedają oscypki, czyli ...](#)
- [Przyjechali do Wrocławia, by u nas ...](#)
- [Poważny wypadek na ul. Wielkiej. ...](#)
- [Ta kobieta lepiej programuje od facetów. ...](#)
- [Czescy kibice zadowoleni z organizacji ...](#)
- ["Rozstrzelaliśmy ochroniarzy" - humor ...](#)

Reklama

